
1 1 

 

   
K L UB O V Ý B UL LE T I N  č .  4 / 2 0 1 2  

 
Květen – červen 2012 

Astronautů 2,   736 01  Havířov-Město,   tel.:   596 812 805,   605 373 239 
e-mail: rugbyhavirov@iol.cz   havirov@rugby-cz.com   web: http://havirov.rugby-cz.com 

 

 

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY A LICEN ČNÍ POPLATKY NA ROK 2012 
Někteří rodiče patrně nedopatřením zapomněli, že do 30. dubna měli zaplatit klubový příspěvek za 2. 

čtvrtletí letošního roku. Někteří ovšem ještě za letošní rok nezaplatili vůbec nic. Žádáme, abyste dlužnou 
částku uhradili na sekretariátu RC. Platit také můžete přímo na účet 237093217/0300, variabilní symbol 
rodné číslo syna. Zda má váš syn uhrazeno, si můžete zkontrolovat na klubových webových stránkách. 

Upozorňujeme na nebezpečný důsledek nezaplacení příspěvků v případě úrazu. Není-li zaplacen členský 
příspěvek a licence, není takový dočasný „nečlen“ ani pojištěn a nelze vyžadovat plnění od pojišťovny 
Kooperativa, u které jsme jako členové ČSTV pojištěni. ČSRU oznámení úrazu „nečlena“ nepotvrdí. 
 

 

Turnaje v Polsku 
 Každoročně absolvujeme dva zahraniční turnaje, na které se nikdo nepřihlašuje, vyplývají z plánu 
činnosti klubu a uzavřených mezinárodních dohod s ragbyovými svazy Slezska (Katowice) a Malopolska 
(Kraków). První dva z těchto turnajů absolvují mladší žáci U11 a U13 a starší žáci U15. Mladší žáci jedou 
v sobotu 19. května do Krakova na Memorial ks M.J.Kuznowicza, starší žáci 16. června na mezinárodní 
turnaj do Sosnowce. 

Krakov 
 Do Krakova se jede v sobotu 19.5. autobusem od Městské sportovní haly, sraz k odjezdu je v 6:15. 
Poplatek – příspěvek na dopravu je 100 Kč pro žáky, 200 Kč pro rodiče, kteří by se chtěli do Krakova 
vypravit rovněž. Počítáme se zhruba 14 místy pro rodiče. Upozorňujeme, že žáci musejí mít pro případ 
kontroly svůj pas. 

Sosnowiec 
 Do Sosnowce se musíme dopravit po vlastní ose auty, prosíme proto rodiče starších žáků, aby nám 
sdělili, zda by mohli v sobotu 16. června do Sosnowce jet s tím, že by přibrali i dva spolujezdce. Klub 
přispívá na dopravu. I zde platí nutnost mít pro případ kontroly vlastní pas.  
 
 



1 2 

 

DEN RAGBY – RENTAL.CZ CUP 
 Informujeme všechny rodiče, pokud to už nezaregistrovali v plánu akcí na webu RC (ZÁPASY | AKCE), 
že poslední červnový víkend pořádáme mezinárodní turnaj pro kategorie U11, U13 a U9. Neplánujte si, 
prosím, na uvedený víkend žádné rodinné akce. Zatím počítáme s dvoudenním turnajem, ale 
pravděpodobnější je, že bude jednodenní. Vědět to budeme až po 8. červnu, kdy je uzávěrka přihlášek. 
 

Letní kempy 
 

K ragbyovému kempu ČSRU jsou přihlášeni Tomáš Trtek a Ondřej Sucháček. Platbu 2.300 Kč 
poukažte do 31.května na účet číslo 237093524/0300, v.s. rodné číslo syna. Dopravu budeme řešit, až 
to bude aktuální. Informace na http://www.rugbyunion.cz/kempy-csru-2012  
 

Kemp RC pro U13 a U11  
Přihlášeni: Barabáš, Dunička, Kolář, Krempaský, Lička, Lukášek, Musil, Pokorný, Popowycz, 
Slonka, Slováček, Štefaňák, L.Trtek. Platba 2.500 Kč v pokladně RC nebo na účet 
237093524/0300, v.s. rodné číslo syna – nejpozději do 31.května. V nejbližších dnech obdržíme 
od Fokusu další informace, zveřejníme je později na webu RC v rubrice Klubové informace. 
V každém případě je třeba vyplnit a podepsat oficiální přihlášku pro Fokus, týká se to výše 
uvedených podtržených přihlášených. 
 

Ještě jednou prosba o výpomoc 
Protože na naši výzvu z minulého bulletinu Havířovská šiška nikdo nereagoval, je možné, že jste prosbu 

o spolupráci přehlédli, proto ji zveřejňujeme ještě jednou. 
Jistě víte, že při klubu existuje „samostatná jednotka“ rodičovský výbor, který se podílí na organizaci 

aktivit pro děti (soustředění, zahraniční zájezdy, Den dětí-Beach Rugby na Těrlické přehradě, výpomoc při 
žákovských turnajích v Havířově, doprovod žáků na turnaje mimo Havířov, Mikulášské zábavy atd.), ale 
také vypomáhá při jiných akcích, zvláště pak při extraligových zápasech prvního týmu, kdy rodičovský 
výbor zajišťuje prodej vstupenek a klubových suvenýrů. Z výtěžku prodeje pak dostává procentní podíl, ze 
kterého pak financuje aktivity pro děti.  
Při extraligových utkáních a jejím technickém a organizačním zajišťování je ovšem potřeba více rukou, 
zvláště bychom potřebovali, aby se při prodeji vstupenek střídalo více rodičů, zatím to leží na dvou na třech 
rodinách a také bychom potřebovali více pořadatelů. Zatímco prodej vstupenek je spíše práce pro maminky, 
do pořadatelské služby potřebujeme chlapy. Prosíme proto tatínky o výpomoc, ať už trvalou nebo 
příležitostnou. Rovněž potřebujeme výpomoc při instalaci reklamních panelů a bannerů, jakož i při jejich 
úklidu, což by pořadatelská skupina zvládla před a po zápase. Bližší informace vám poskytne sekretariát 
klubu. 
 

Aktuální ú řední hodiny sekretariátu RC – duben-červen 
 

Úterý a čtvrtek 
od 10:00 do 12:00 a od 16:00 do 18:30 h. 

Potřebujete návštěvu v jiném termínu? Kontaktujte sekretariát, schůzku je možno sjednat individuálně. 
 
 
 


